PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
2024 YILI FAALİYET RAPORU

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞININ GÖREVLERİ

Daire Başkanlığımız, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Yönetim Örgütleri başlıklı 51. maddesine göre kurulan bir idari teşkilat olup, 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 29.maddesinde belirtilen ve aşağıda sayılan görevleri yerine getirmektedir.

Başkanlığımızın Görevleri Şunlardır:

1- Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak,

2- Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak,

3- İdari personelin hizmet öncesi ve hizmetiçi eğitim programlarını düzenlemek ve uygulamak,

4- Verilecek benzeri görevleri yapmak.

MALİ YETKİLİLER
	Harcama Yetkilisi
	Gerçekleştirme Görevlisi
	Taşınır Kayıt Yetkilisi

	Abdullah Salih İPEK
	Dilek ÇETİN
	Mehmet Ali MERAL


FİZİKSEL YAPI
Hizmet Alanları

İdari Personel Hizmet Alanları

	
	Sayısı

(Adet)
	Alanı

(m2)
	Kullanan Sayısı

	Servis
	-
	-
	-

	Çalışma Odası      
	11
	200
	15

	Toplam
	11
	200
	15


Ambar Alanları

Ambar Sayısı: YOK
Ambar Alanı: YOK
Arşiv Alanları
Arşiv Sayısı: 3 Adet

Arşiv Alanı: 60 m2

Kapalı Alanlar

	Kapalı Alanın Adı
	Toplam Kapalı Alan (m²)
	Temizlik Elemanı Sayısı
	Temizlik Elemanı Başına Düşen Alan (m²)
	Güvenlik Elemanı Sayısı
	Güvenlik Elemanı Başına Düşen Alan (m²)

	 -
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-


Örgüt Yapısı


[image: image1]
İNSAN KAYNAKLARI
Akademik Personel
	BİRİM
	Prof.
	Doç.
	Dr. Öğr. Üyesi
	Öğr. Gör.
	Arş. Gör.
	TOPLAM

	AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	 
	 
	23
	 
	23

	AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
	 
	3
	6
	2
	2
	13

	BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	2
	2
	20
	 
	24

	ÇEKEREK FUAT OKTAY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	 
	1
	19
	 
	20

	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
	1
	 
	15
	 
	 
	16

	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	7
	20
	16
	 
	10
	53

	FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
	25
	16
	38
	2
	20
	101

	HUKUK FAKÜLTESİ
	2
	1
	7
	 
	24
	34

	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
	4
	13
	35
	2
	8
	62

	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
	4
	9
	12
	8
	13
	46

	İLETİŞİM FAKÜLTESİ
	1
	7
	8
	2
	9
	27

	KENEVİR ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ
	2
	4
	4
	3
	9
	22

	MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ
	14
	14
	34
	4
	27
	93

	REKTÖRLÜK
	 
	 
	 
	31
	 
	31

	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	1
	9
	16
	5
	11
	42

	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	 
	4
	26
	 
	30


	SARIKAYA FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU
	 
	1
	1
	3
	 
	5

	SORGUN MESLEK YÜKSEKOKULU
	2
	2
	 
	21
	 
	25

	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	5
	9
	7
	 
	2
	23

	ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	 
	 
	13
	 
	13

	TIP FAKÜLTESİ
	26
	17
	43
	4
	18
	108

	TURİZM FAKÜLTESİ
	 
	 
	3
	 
	1
	4

	VETERİNER FAKÜLTESİ
	2
	1
	8
	1
	5
	17

	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
	 
	 
	 
	9
	 
	9

	YERKÖY MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	 
	1
	10
	 
	11

	YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU
	 
	1
	12
	52
	 
	65

	ZİRAAT FAKÜLTESİ
	8
	16
	14
	 
	4
	42

	TOPLAM
	104
	145
	287
	260
	163
	959


	Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları

	Unvan
	Geldiği Ülke
	Çalıştığı Bölüm
	Kişi Sayısı

	Profesör
	Romanya
	Fen-Edebiyat Fakültesi
	1

	Doçent
	Azerbaycan
	Müh-Mim Fakültesi
	1

	Dr. Öğr. Üyesi
	Rusya

Suriye

İran 
	İlahiyat Fakültesi
Kenevir Enstitüsü


	4

	Öğretim Görevlisi
	Suriye


	İlahiyat Fakültesi


	1

	Toplam
	7


1- Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanları
	Üniversitemize Atanan Öğretim Elemanları
	Unvanı
	Açıktan
	Naklen
	Kurum İçi Unvan Değişikliği

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Prof. Dr.
	1
	3
	15

	
	Doç. Dr.
	1
	1
	31

	
	Dr. Öğr. Üyesi
	24
	15
	26

	
	Öğr. Gör.
	10
	3
	-

	
	Arş. Gör
	15
	-
	-


2- Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanlarının Atandıkları ve Yükseltildikleri Birimler

	Açıktan Atandığı Birimler
	Profesör
	Doç. Dr.
	Dr. Öğr. Üyesi
	Öğretim Görevlisi
	Araştırma Görevlisi

	AKDAĞMADENİ MYO
	
	2
	
	
	

	BOĞAZLIYAN MYO
	
	1
	
	
	

	ÇEKEREK MYO
	
	
	
	
	

	EĞİTİM FAK.
	1
	5
	3
	
	

	FEN EDE. FAK.
	1
	2
	2
	
	

	İİBF
	
	1
	1
	
	

	İLETİŞİM FAKÜLTESİ
	
	6
	1
	
	

	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
	1
	2
	
	
	

	KENEVİR ENSTİTÜSÜ
	
	
	
	
	

	MÜH-MİM FAK
	3
	2
	5
	
	

	SAĞLIK BİL. FAK.
	
	4
	4
	
	

	SPOR BİLİMLERİ FAK.
	1
	1
	1
	
	

	SARIKIYA FİZ. YO
	
	
	
	
	

	SORGUN MYO
	2
	1
	
	
	

	YOZGAT MYO
	
	
	
	
	

	YERKEY ADALET MYO
	
	
	
	
	

	TIP FAKÜLTESİ
	1
	1
	
	
	

	TURİZM FAKÜLTESİ
	
	
	
	
	

	VETERİNER FAKÜLTESİ
	2
	
	1
	
	

	ZİRAAT FAKÜLTESİ
	2
	3
	6
	
	

	HUKUK FAKÜLTESİ
	1
	
	2
	
	

	TOPLAM
	15
	31
	26
	
	


Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı
	Yaş
	21-25 Yaş
	26-30 Yaş
	31-35 Yaş
	36-40 Yaş
	41-50 Yaş
	51 ve Üzeri

	Kişi Sayısı
	12
	85
	206
	251
	287
	118

	Yüzde
	1
	8
	22
	26
	31
	12

	Akademik Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı

	Cinsiyet
	Erkek
	Kadın
	Toplam

	Kişi sayısı
	534
	425
	959

	Yüzdesi
	55
	45
	100


İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Sayıları
	YILLAR
	GİH
	SHS
	THS
	AHS
	DHS
	YHS
	TOPLAM

	2022
	214
	112
	63
	3
	2
	20
	414

	2023
	228
	364
	65
	2
	2
	34
	689

	2024
	234
	325
	63
	2
	2
	35
	661


	İdari Personelin Eğitim Durumu

	 
	İlköğretim
	Lise
	Ön Lisans
	Lisans
	Y.Lisans
	Doktora

	Kişi Sayısı
	14
	77
	106
	397
	66
	1

	Yüzde
	2,12
	11,65
	16,04
	60,06
	9,98
	0,15


	İdari Personelin Hizmet Süreleri

	 
	1-3 Yıl
	4-6 Yıl
	7-10 Yıl
	11-15 Yıl
	16-20 Yıl
	21-Üzeri

	Kişi Sayısı
	     110
	162
	92
	182
	43
	72

	Yüzde
	16,64
	24,51
	13,92
	27,53
	6,51
	10,89


	İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı

	 
	18-21 Yaş
	21-25 Yaş
	26-30 Yaş
	31-35 Yaş
	36-40 Yaş
	41-50 Yaş
	50- Üzeri

	Kişi sayısı
	1
	21
	151
	141
	150
	145
	52

	Yüzde
	0,15
	3,18
	22,84
	21,33
	22,69
	21,94
	7,87


	İdari Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı

	Cinsiyet
	Erkek
	Kadın
	Toplam

	Kişi sayısı
	380
	281
	661

	Yüzdesi
	57,49
	42,51
	100


	Personel Sayıları
	2023 Yılı
	2024 Yılı
	Değişim(%)

	Akademik Personel
	936
	959
	2,45

	Yabancı Uyruklu Akademik Personel
	9
	7
	-22,22

	İdari Personel
	689
	661
	-4,06

	Sözleşmeli İdari Personel
	57
	113
	98,25

	İşçi
	447
	439
	-1.79

	Toplam
	2138
	2179
	1.92


Engelli İdari Personel


2024 yılı itibarıyla (661) adet dolu idari personel kadrosunun 14 engelli personel oluşturmuştur. Toplam engelli personel (1) teknik hizmetler sınıfı (12) genel idari hizmetler sınıfı (1 ) yardımcı hizmetler sınıfı, olmak üzere hizmet sınıflarına dağılmıştır.
Sözleşmeli Personel

	SÖZLEŞMELİ PERSONELİN YILLAR İTİBARIYLA KADRO DAĞILIMI

	Yıllar
	Dolu 
	Boş
	Toplam
	Kadro Doluluk Oranı(%)

	2022
	289
	56
	345
	83,76

	2023
	57
	22
	79
	72,15

	2024
	113
	146
	259
	43,63


	2024 YILI İTİBARİYLE SÖZLEŞMELİ PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI

	Unvan
	Kadın
	Erkek
	Toplam

	HEMŞİRE
	10
	9
	19

	BÜRO PERSONELİ
	13
	6
	19

	ECZACI
	1
	1
	2

	DESTEK PERSONELİ
	14
	27
	41

	KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ
	2
	17
	19

	SAĞLIK TEKNİKERİ
	4
	4
	8

	DİĞER SAĞLIK PERSONELİ
	2
	2
	4

	RÖNTGEN TEKNİSYENİ
	1
	0
	1


İşçiler

	YILLAR İTİBARİYLE İŞÇİLERİN KADRO DAĞILIMI

	İşçiler
	2021 Yılı
	2022 Yılı
	2023 Yılı
	2024 Yılı

	
	Kadın
	Erkek
	Toplam
	Kadın
	Erkek
	Toplam
	Kadın
	Erkek
	Toplam
	Kadın
	Erkek
	Toplam


	Sürekli İşçiler
	146
	316
	462
	143
	311
	454
	142
	304
	446
	141
	298
	439

	Vizeli İşçiler
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	SÜREKLİ İŞÇİLERİN BİRİMLER BAZINDA DAĞILIMI

	Birimler
	Dolu Kadro
	Boş Kadro
	Genel Toplam

	
	Kadın
	Erkek
	Toplam
	
	

	AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
	4
	6
	10
	
	

	AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	7
	7
	 
	 

	AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
	1
	3
	4
	 
	 

	BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
	
	2
	2
	 
	 

	BİLİM VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
	
	1
	1
	 
	 

	BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU
	1
	6
	7
	 
	 

	ÇEKEREK FUAT OKTAY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	6
	6
	 
	 

	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
	2
	5
	7
	
	

	DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
	
	1
	1
	
	

	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	2
	3
	5
	
	

	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
	1
	3
	4
	
	

	GENEL SEKRETERLİK
	8
	3
	11
	
	

	HUKUK FAKÜLTESİ
	
	1
	1
	
	

	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
	9
	47
	56
	
	

	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
	2
	4
	6
	
	

	İLAHİYAT FAKÜLTESİ
	3
	1
	4
	
	

	İLETİŞİM FAKÜLTESİ
	1
	
	1
	
	

	KURUMSAL İLETİŞİM VE PROTOKOL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
	1
	1
	2
	
	

	KENEVİR ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ
	
	2
	2
	
	

	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
	
	4
	4
	
	

	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
	2
	
	2
	
	

	MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ
	3
	5
	8
	
	

	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
	1
	1
	2
	
	

	PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
	1
	1
	2
	
	

	PROJE KOORDİNASYON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
	2
	
	2
	
	

	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	1
	2
	3
	
	

	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	1
	2
	3
	
	

	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
	2
	2
	4
	
	

	SORGUN MESLEK YÜKSEKOKULU
	2
	4
	6
	
	

	SARIKAYA FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU
	
	2
	2
	
	

	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	4
	4
	8
	
	

	STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
	1
	
	1
	
	

	ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	2
	2
	
	

	TARIMSAL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
	
	7
	7
	
	

	TIP FAKÜLTESİ
	2
	6
	8
	
	

	TURİZM FAKÜLTESİ
	4
	6
	10
	
	

	TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
	2
	1
	3
	
	

	ÜNİV. HAST. BAŞMÜD.
	69
	103
	172
	
	

	VETERİNER FAKÜLTESİ
	1
	1
	2
	
	

	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
	1
	
	1
	
	

	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
	
	26
	26
	
	

	YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU
	
	5
	5
	
	

	YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU
	6
	11
	17
	
	

	ZİRAAT FAKÜLTESİ
	1
	1
	2
	
	

	TOPLAM
	141
	298
	439
	
	


2024 Yılı Akademik Personel Bürosu İlgili Yapılan Faaliyetler
	Üniversitemizden Ayrılan Öğretim Elemanları
	Unvanı
	Naklen
	İstifa 
	Emeklilik

	
	Prof. Dr.
	-
	-
	4

	
	Doç. Dr. 
	3
	1
	-

	
	Dr. Öğr. Üyesi
	8
	9
	1

	
	Öğr. Gör.
	6
	-
	2

	
	Arş Gör.
	11
	4
	-

	Dolu Kadro Değişikliği Yapılan

Akademik Kadrolar
	Dr. Öğr. Üyesi: 40
Öğr. Gör : 50
Arş Gör: 30
	Toplam

Kişi

120

	2547 Sayılı Kanun’un 34. maddesi uyarınca Üniversitemizde görev yapan yabancı öğretim elemanları
	Unvanı: 

Profesör

Doçent

Öğretim Görevlisi

Dr. Öğr. Üyesi
	Toplam

Kişi

7


2024 Yılı İtibariyle Akademik Personelin Yurt İçi Ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri
	Kanun ve Maddesi
	Yurt İçi-Yurt dışı
	Profesör
	Doçent 
	Dr. Öğr. Üyesi
	Öğretim Görevlisi
	Araştırma Görevlisi
	TOPLAM

	2547/38
	 Yurt İçi
	-
	1
	1
	2
	-
	4

	
	 Yurt Dışı
	-
	-
	-
	-
	-
	 -

	2547/39
	 Yurt İçi
	97
	113
	126
	28
	132
	496

	
	Yurt Dışı
	9
	14
	10
	2
	12
	47


2024 Yılı İtibariyle Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel
	Kanun ve Maddesi
	Profesör
	Doçent 
	Dr. Öğr. Üyesi
	Öğretim Görevlisi
	Araştırma Görevlisi
	TOPLAM

	2547/16-a
	2
	 -
	-
	-
	-
	2

	TOPLAM
	2
	 -
	-
	-
	-
	2


2024 Yılı İdari Personel Bürosu İle İlgili Faaliyetler
	Yapılan İşlemlerin Niteliği
	Unvanlar Bazında
	Genel Toplam

	Naklen Atanan Personel
	Unvanı

	Adedi
	3 Kişi

	
	Aşçı


	1
	

	
	Yüksekokul Sekreteri
	1
	

	
	Memur
	1
	


	Açıktan Atanan Kadrolu Personel
	Unvanı
	Adedi
	15 Kişi

	
	Bilgisayar İşletmeni
	5

	

	
	Tekniker
	1
	

	
	Memur
	9
	


	2024 Yılı İçerisinde Göreve Başlayan Sözleşmeli Personel
	Unvanı
	Adedi
	59 Kişi

	
	Büro Personeli
	6
	

	
	Destek Personeli
	15
	

	
	Koruma ve Güvenlik Görevlisi
	5
	

	
	Diğer Sağlık Personeli
	4
	

	
	Eczacı
	2
	

	
	Hemşire
	19
	

	
	Röntgen Teknisyeni
	1
	

	
	Sağlık Teknikeri
	7
	


	Kurumumuzdan Naklen Giden Personel
	4 Kişi
	Emekli Olan Personel
	4 Kişi

	Kurumumuzdan İstifa Eden Personel
	39 Kişi
	Kurumumuzdan Diğer Nedenlerle Ayrılan Personel
	8 Kişi



	Kadro Değişikliği ve Kadro İhdası
	Merkez

Dolu Kadro Değişikliği 116 Adet


	117 kişi    

	
	Boş Kadro Değişikliği 1 Adet
	


	Askerlikle İlgili Yapılan İşlemler
	16
	16 Kişi


	Ücretsiz İzine Ayrılan Personel
	7
	7 Kişi


	İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)

	 Hizmet Sınıfı
	Dolu
	Boş
	Toplam

	Genel İdari Hizmetler Sınıfı
	234
	233
	467

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	325
	320
	645

	Teknik Hizmetleri Sınıfı
	63
	52
	115

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	2
	1
	3

	Din Hizmetleri Sınıfı
	2
	0
	2

	Yardımcı Hizmetli Sınıfı
	35
	52
	87

	Toplam 
	661
	658
	1319


Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü

Üniversitemizin Yönetim Kurulunun 06/09/2018 tarihli ve 2018.026.288 sayılı kararı ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51. maddesi gereğince kurulan Müdürlüğümüz Üniversitemiz genelinde 2024 yılında 20  hizmet içi eğitim yapmış olup, plan dışı 3 hizmet içi eğitim yapılarak 23 eğitim yapılmıştır.
2024 Yılı Hizmet İçi Eğitim Şube Sürekli İşçi İle İlgili Faaliyetler
	Yapılan İşlemlerin Niteliği
	Unvanlar Bazında
	Genel Toplam

	
	Unvanı
	Adedi
	

	
	Sürekli İşçi (Büro İşçisi) 696 Sayılı KHK
	-
	

	
	Sürekli İşçi (Engelli Temizlik Görevlisi)
	-
	

	
	Sürekli İşçi (Eski Hükümlü Temizlik Görevlisi)

	-
	

	Açıktan Atanan Personel
	Sürekli İşçi (Güvenlik  Görevlisi)
	-
	         0 Kişi

	
	Sürekli İşçi (Hasta ve Yaşlı Bakım Elemanı)
	-
	

	
	Sürekli İşçi ( Şoför) 696 sayılı KHK
	-
	

	
	Sürekli İşçi (Temizlik Görevlisi)
	-
	


	Kurumumuzdan İstifa Eden Personel
	2 Kişi
	Kurumumuzdan Diğer Nedenlerle Ayrılan Personel
	1 Kişi

	Emekli Olan Personel
	4 Kişi


	Askerlikle İlgili Yapılan İşlemler
	5
	5 Kişi


	Ücretsiz İzine Ayrılan Personel
	9
	9 Kişi


BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
Yazılımlar

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	Kaynaklar
	Dizüstü Bilgisayar Sayısı
	Bilgisayar Sayısı
	Projeksiyon Sayısı
	Tarayıcı
	Fotokopi
	Yazıcı
	Faks

	Personel Daire Başkanlığı
	1
	16
	-
	4
	1
	15
	1


SUNULAN HİZMETLER

İdari Hizmetler

1- Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak,

2- Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak,

3- İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim programlarını düzenlemek ve uygulamak,

4- Verilecek benzeri görevleri yapmak.

Başkanlığımız

- Akademik,  İdari, Sicil ve Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü birimleriyle hizmet vermektedir.
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Yozgat-2024)

                                                                                                   Abdullah Salih İPEK
                                                                                                              Personel Daire Başkanı
Personel Daire Başkanı





Akademik Personel Şube Müdürü





İdari Personel Şube Müdürü





Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürü









